Promodis (4

Filtre a Air Moteur Hifi Filter SA12821
Référence : P2E10512821

Détails

Ce filtre est un filtre a air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :

D1:101mm

D2 : 73mm

D3 :33mm

H1:70mm

H2 : 62mm

H3:3mm

ABAC
ENGINEAIR 5
ADAMAS

P 900

AGRIA

0100 541
1600 FARMSTAR
3600

0O 100

SK 01

ALKO
HURRICAN
ALTRAD
165.9.038
165.9.071

AT 350

B 165-9-047C
BH-PRO 350
C500B

FC 4020 E

HT 350 T
KT35L1V00

L 355

L 405 PRO 400
LX 350

P 355/ RBT 350
PCA 50

PCU 01

PL 351/LX 350
PRO 900

RB 500 B

ST 350

ST 430
AMMANN

APF 1850

APF 2050

AVP 1033

AVP 1850-2
AVP 1850 H
AVP 2220 H
DVP 1800

DVP 2600
ARIES POWER
EA 3000
ATLAS COPCO
BG 370

BG 370

BG 375

BG 375

LF 100




LF 75

LF 75-500
LF 75 LAT
LF 80

LG 160

LG 164

LG 200

LG 204

LT 7000

MV 90

PAC 20
ATMOS

AT 25
BARIKELL
HP 3100
BARRETO
1320

A 622 GT
MICRO 718
BARTELL

B 436 H/HBR
BY 36
BATHEX

BH 3000 W
BATMATIC
CBP 13

CV 68 X
CV72H
BCS TRACTORS
615 MAX
BELLE GROUP
165.9.038
169.5

BGA 25
BGA 5
BGA7

BGP 37
CUB 2090
HTZ 350 TH
PC 4513 EW
PC 4523 W
PC 5000 EW
PCX 20/50
PCX 450 A
PILL 951
PLTW 954
PRO 900
PTLW 951
PTLW 955 L
RT 66

RTX 50

RTX 60

RTX 66
TRACTMIX 350
BENFORD
BPC 1535
BPC 51
BETON TROWEL
BT 90 HF 160
BTHPU
BTSP 75
BILLY GOAT
CR550H
BLASTRAC
BMP 200
BMP 215 B
BOBCAT

BC 110

BC 110 W
BC 19

BC 22

BC 90

BC 90

BC 90 W
BCR 150
BOMAG

BP 15/36-2
BP 15/45-2W



BP 18/45-2W

BP 20/48

BP 20/50

BP 20/50

BP 20/50

BP 20/50

BP 20/50

BP 25/48

BP 25/50

BP 25/50

BP 25/50

BP 25/50

BPR 25/40

BPR 25/40

BPR 25/40 H-START
BPR 25/40 H-START
BPR 25/40 H-START
BPR 25/45-3

BPR 25/50

BPR 25/50

BPR 25/50 H-START
BPR 30/38-3

BPR 35/60

BPR 35/60 D/H H-START
BPR 35/60 H

BPR 35/60 H-START
BPS 18/45

BPS 18/45

BVP 18/45

BVP 18/45

BVP 18/45

BVP 18/45

BVP 18/45

BVP 18/45

BVP 18/45

BVP 18/45

BVP 18/45-2

BVP 18/45-2

BVP 18/45-2
POWER E
BOSCHUNG

IMSSL

BRAUD & FAUCHEUX
BSI 340

BRENDON

MBW 20 KPE
BRIGGS-STRATTON
750 SERIES 1062
CAMON

TC 07
CAMPAGNOLA

C 400/4
CARAVAGGI

ARIO 50-M
TRX50S

CARON

998

CARTEL

BP 350

CEDIMA

CF10B

CF7.1

CGM

3.8H

CHAMPENOIS
C120 T™M

CIMAR

CPC 60

CPC 95

CLASSEN

SC 12

TR 20

TRS 20

CLIPPER

C50PS

C51

C51

CT 901 MP



MTA 36

MTA 36 PH
COMET
NETTOYEUR HP
COMPAIR-HOLMAN
LE 3

CPI

MC 3 AE
CRAMER
CARA 60
CARA 60
CRAPIE
BOUILLE A EMULSION
CUTS DIAMANT
MC 351 HD
DELKO

SV 13H
DELMAG

SV 1000

SV 13

DIAM INDUSTRIES
HC 90-H4
DIAMA

MC 301 HD
PEN 16 C
PEN 16 D
DIAMIK

SC 350
DIMACO

160 TSL

B 436 H/HBR
GST 12150 H
PREMIER 11 150 H
TSL 12 165 H
DIMAS

CG 200 S

FS 300 C
DINOLIFT
160 XT

160 XTB

180 XT

210 XT

210 XTB
DOOSAN DAEWOO
BX 120 WH
BX 80 WH
BXR 100 H
DORIGNY
MD 50 KR
DORMAK

MD 60 PRO H
SH 75
DR.SCHULZE
DBF 200 B
DYNAPAC
AM 19

BG 370 GL
BG 38

BG 39 GL

CM 13

DFP11

DFP7
DFP7AX
DFP8

DFP8X

DFP9

DFP9X
DRP15X
DRP20

LF 100
LF15A
LF15A

LF 3820

LF 75

LF 75/500

LF 80

LF 82

LF 90



LG 140

LG 200

LT 62

LT 700

ECHO

ES 400 PIA

V 620
EDIL-LAME

EL 350
EISEMANN

E 2601 S

ELIET

450

E 450 LM

E 501

E 501

E 501 CMS

E 501 PRO LM

E 501 PRO LM
KS 300 PRO
ENAR

BWH 2400

PEN 16 C

TIFON 600 H
TIFON 900 H
VGH 6
EUROPOWER
EC 2200 F

EP 2500

EP 3700

FAST VERDINI
LEVEL 100
LEVEL 250
FERRARI AGRI
310

MC 320

FIORI

DUMPY 500
FOGO

FH 2001

FH 2001 R

FH 2541

FH 3001

FH 3001 R

FH 3541

FORT

F31

F 400

F 400
MINITIGRE
MIVIHYDRO
SPAZZANEVE F 65 B
TRE

FRANCE POWER
FP 50 EC/LL

FP 75 EC/LL

FP 80 EC/LL
FUHRER+BACHMANN
ST 92

GARBIN

TZS 6,5

GEKO

3002 SILENT ECONOMIC
P 3000

GENSET

MG 300 I-HE

MW 180 I-H
GESAN

G 4000 H

GOLz

FS 125

FS 125

FS 130

GRAC

G-FORCE Il 3027 DD
LINE DRIVER HD
LINE LAZER 11 3900
LINE LAZER Il 5900



LINE LAZER IV
LINE LAZER IV 200 HS
GUY NOEL
RS 350
HAEMMERLIN
BT 350
HERKULES
SF 600 F
SF60E

HG

SUPER SKUB HYDRA
HONDA

EC 2000

EC 2200

EG 1900

EM 26 |
EU301S

F 360

F 380

F 460

F 501

FC 600

FC 600 K1
FC 600 K2

FJ 500 DLX
GP 160

GX 110

GX 120

GX 140

GX 160

GX 160 K1
GX 160 QX4
GX 160 T1
GX 160 UT2
GX 200

GX 200 RT2
GX200T

GX 200 UT2
GXV 140 HORIZONTAL
MOTO POMPE
SHARKY 351
SHHP 1
VGH 5

WMP 20 X
WT/WP 20 X
HUKI

50 H
HUSQVARNA
AMG 3200
BG 375

CG 200
CG200S

DT 18

DT 22
EPERVIER
FS 305

LF 100 L

LF 100 LAT
LF130 LT
LF75L

LF 75 LAT

LF 80 L

LF 80 LAT

LG 164

LG 204

LX 90

SC 18 A COMMERCIAL
TF435P

TF 536

TR 348
HUTTER

V 80

V90
HYDROG
SHARKY 351
ICA

BENZ 180/12
IHIMER



CARRY 105 C
IMER

BESAL 350
BESAL 400
BT 60

BT 90

MS 90-3

MVC 88 GH
MVC-F60H
MVH 120
S1150
SYNTESI 250 R
SYNTESI 350 R
TW 90 HF 160
INGERSOLL RAND
BX 120 WH
BX 80 WH
BXR 100 H
G25

G35

ISAL

PB 110

PB 70 SH
ISEKI

YB 47 B

YB 67 B

JCB
COMPACT 2
COMPACT 3
FP 1550 W
KAMA

KG 200

KIVA

TITAN PRO 50
KRANZ

B 16/220
KRANZLE
B170T
KREBER

K 436 B

K 600 R

KSG

450
KARCHER
HDS 801 B
LASKI

TR 50/6,5
TRX 50
LERIN

350 L

BP 430
LIEVERS HOLLAND
K 150

LTM 600

LTM 900
WHITEMANN WTM 900 R
WTM 900
LIFAN

168 F

LIFTER PRAMAC
E 3200 SHHPI
E 4000 SHHPI
ES 3200

ES 4000

MP 56-3

PX 3250

PX 4100
LIMEX

EL 31

EL 350

LIPCO

RM 73
MANITOU

BSI 280

BSI 280

BSI 340 S

HE 340 N

LC 340



LC 340N
MASALTA
MC 8 P

MF 14

MS 100-4

MS 125-4

MS 60-4

MS 90-3

MS 90-4

MSH 160
SUBHART TC 44
MASTERPAC
PC 3610

PC 4012

PC 4515 H
PC 5021 H
PCR 3820 H
PCR 4025 H
PCR 5030 H
PMF 14 H
SVR 58 H
MAUGUIN
MXP 1000
MAXIM
08-RGM55H
RMT 55 H
MBW

GP 12
MECCANICA BENASSI
MF 226
MENZI-MUCK
5VK

MAX 5 VK
MERLO
CINGO M 500
MESSERSI
TC50
MIKASA
GES5LE
GES5LH

MTX 65 H
MVC 88-3
MVC 88 GH
MVCF 60 H-VAS
MVC F 80 HVAS
MVC T 90
MVC T 90-HVAS
MVH 120 GH
MVH 150 GH/GHA
MOVA

KPC BC 3
MULDER

LV 90 H
NEGRI

S 60
NIAGARA
4204 M 78
TONDEUSE
NIFTYLIFT
120 T DHC
120 TPAT
120 TPE MK1D
120 TPET
NIFTY 120
NIFTY 140
NL 120 HPE
NIMOS

MUG Il
NORTON
C50

C51

CT 601 MP
MTA 36

NTC

TR 2,2

VD 15

VD 24

VD 450/22



VDC 50/16

VDR 22

VDR 26

VDR 32
OCEANE
B350S

OREC

SF 60

OSCAR

P 900 B

PACE PIK
GROUPE HP
PACLITE

M 900

PACLITE DRCGX160
PC 100 H

PC 100 X

PC 3610

PC 4012

PC 60

PC70P

PC 90

PFP 80

PARAT
FALCON 6
PERLES

GAF 150

PILOTE 88

S 460 H+

PLUGR

PL 600

POWER SYSTEM
HD 60 CV
PRAMAC

E 4000

PROBST

EASY CLEAN
PROJECT

PS 350

PSP-250

ZGS-10
ZGS-12/370
ZGS-12/500
ZGS-20

2GS-25
PROSYSTEM
2601 HO

4201 4 KVA

PTC

TWISTER 90
PUBERT

ARO PRO 55 H
ECOMAX 40 H C2
OSCAR PRO 55 H
PRIMO 55 HD D2
VARIO 55 H
RABAUD

70041 E
XYLOFARMER 19 M
RAMSOME

R 35

R 350

RASCO

JUNIOR 1.0
REVO

BVW 2100 H

LV 1100
ROQUES ET LECOEUR
721Q

RL 350
ROTADAIRON
R.SEEDER SD 700
ROTAIR

R 500

SAELEN

CR 550 H

ELIET 501
MAJOR ELIET



SC 455 H

SC 459 H
SCHEPPACH
HP 1100 S
SDMO

CR 4001

HX 1424 DC
HX 2500

HX 3000

R 25

R3

R3C

R4

RENTAL 3000
SH 6000-2
TR3.60C5
TR3.60H
SEMBDNER
RS 60 N

RS 80
SHATAL

PC 1614-40
PC 1614-50
SIMA
HALCON 90 G
SMG
BISOLE
C50PS
CG200S
CL330B
CL900H

FS 300 C

FS 305

MTA 36 PH
PUMA 90 H
PUMA 90 H
SL 330
TS350S
VIBRAX Il
SMG SPORTPLATZMASCHINENBAU.
TS 03

SODI

120 LR4

120 S8

160 LR4

160 S8

200 GT2

200 GT3

200 GT4

200 GTS

200 RT8

200 RX7
SODY
S115.11
SPLIT FIRE
325
STANLEY
HP 40 MK Il
STAUB

STR 55
STELLA
VC-45 PROFI
STIHL

RB 302

STV

TB 90 HD
SULLAIR
MACOFORCE
SX 10 + PAC 80
SWEPAC

F 140

F 80

FB 165

FB 200 H

FR 85
TELSTAR CAFINI
LB 80

LIB 13



TEREX

B 436

TEUPEN

APOLLO 26 VH
TEXAS

SWEEP LVR 70
TIELBURGER

TV 510

TV 610

TIMMERS

B 424

TITAN SPEEFLO
POWER LINER 4000
TORO
GREENSPRO 1240
GREENSPRO 1260
GRENNSPRO 1200
SIMPLEX GREENMASTER 1021 FLEX
TORO SIMPLEX GREENMASTER 1021
TRACMASTER

TC 07 TURF CUTTER
TREMIX

G910B

KMR 11

MV 165

MV 220

MV 80

TRU-TURF

RS 48-11C
TRUXTA

B 450 G

B 450 G

TSURUMI

PSP 3-5

TE 380 HA

TED 50
TUFFTRUK

B 450 GKT
TURFCO

TOP DRESSER
TWOSE

ROULEAU
VERMEER

RT 50

VON ARX

FR 200

WACKER

BFS 735 A

BPU 2540 A
CT36-5A

CT 36 ADTE

CT 48 ADT

DPU 2440 A

PG 3

PT2A

VP 1340 AW

VP 1500 AW

VP 1550 A

VP 1550 AW

VP 2050 A

VPA 1340 W

VPA 1750

VPG 165 A

VTG 165 A

WP 1340 AW

WP 1350

WP 1540 A

WP 1550 AW

WP 2050

WPP 1550
WACKER NEUSON
BPS 1135 AW

BPS 1340 AWS
BPS 1550 AW

BPS 2050 Aw
BTHPU

PG 2

VP 1550 AW



WP 1540 AW
WAY

TH 3500
WEBER
CF2Hd

CF 2 Hd
CF4H

CFR 90

VB 50 H
WHITEMAN
JA45H
WTM 900
YVMO

EM 70
ZHONGSHEN
ZS 168 FA

Caractéristiques

Affectation

ABAC : ENGINEAIR 5 | ADAMAS : P 900 | AGRIA : 0 100 541 , 1600
FARMSTAR , 3600, O 100, SK 01 | ALKO : HURRICAN | ALTRAD :
165.9.038 , 165.9.071 , AT 350, B 165-9-047C , BH-PRO 350, C 500 B
,FC4020E,HT 350 T, L 355, L 405 PRO 400, LX 350, P 355/ RBT
350, PCA50, PCU 01, PL 351/LX 350, PRO 900, RB 500 B, ST 350
, ST 430 | AMMANN : APF 1850 , APF 2050, AVP 1033, AVP 1850 H ,
AVP 1850-2 , AVP 2220 H, DVP 1800, DVP 2600 | ARIES POWER :
EA 3000 | ATLAS COPCO : BG 370, BG 370, BG 375, BG 375, LF
100, LF 75, LF 75 LAT , LF 75-500, LF 80, LG 160, LG 164, LG 200
, LG 204, LT 7000, MV 90 , PAC 20 | ATMOS : AT 2.5 | BARIKELL :
HP 3100 | BARRETO : 1320, A 622 GT | BARTELL : B 436 H/HBR , BY
36 | BATMATIC : CBP 13, CV 68 X, CV 72 H | BCS TRACTORS : 615
MAX | BELLE GROUP : 165.9.038 , 169.5 , BGA 25, BGA5,BGA 7,
BGP 37, CUB 2090, HTZ 350 TH, PC 4513 EW , PC 4523 W , PC
5000 EW , PCX 20/50 , PCX 450 A, PILL 951, PLTW 954 , PRO 900 ,
PTLW 951 , PTLW 955 L , RT 66 , RTX 50, RTX 60, RTX 66 ,
TRACTMIX 350 | BENFORD : BPC 1535, BPC 51 | BETON TROWEL :
BT 90 HF 160 , BTHPU , BTSP 75 | BILLY GOAT : CR 550 H |
BLASTRAC : BMP 200 , BMP 215 B | BOBCAT : BC 110, BC 110 W,
BC 19,BC 22,BC 90, BC 90, BC 90 W, BCR 150 | BOMAG : BP
15/36-2 , BP 15/45-2W , BP 18/45-2W , BP 20/48 , BP 20/50 , BP 20/50
, BP 20/50 , BP 20/50 , BP 20/50 , BP 25/48 , BP 25/50 , BP 25/50 , BP
25/50 , BP 25/50 , BPR 25/40 , BPR 25/40 , BPR 25/40 H-START , BPR
25/40 H-START , BPR 25/40 H-START , BPR 25/45-3 , BPR 25/50 ,
BPR 25/50 , BPR 25/50 H-START , BPR 30/38-3 , BPR 35/60 , BPR
35/60 D/H H-START , BPR 35/60 H , BPR 35/60 H-START , BPS 18/45
, BPS 18/45 , BVP 18/45 , BVP 18/45 , BVP 18/45 , BVP 18/45 , BVP
18/45 , BVP 18/45 , BVP 18/45 , BVP 18/45 , BVP 18/45-2 , BVP
18/45-2 , BVP 18/45-2 , POWER E | BOSCHUNG : IMSSL | BRAUD &
FAUCHEUX : BSI 340 | BRENDON : MBW 20 KPE | BRIGGS-
STRATTON : 750 SERIES 1062 | CAMPAGNOLA : C 400/4 |
CARAVAGGI : ARIO 50-M , TRX 50 S | CARON : 998 | CARTEL : BP
350 | CEDIMA : CF 10 B, CF 7.1 | CHAMPENOIS : C 120 TM | CIMAR
:CPC60,CPC95|CLASSEN:SC 12, TR 20, TRS 20 | CLIPPER : C
50PS,C51,C51,CT901 MP, MTA 36, MTA 36 PH | COMET :
NETTOYEUR HP | COMPAIR-HOLMAN : LE 3 | CPI : MC 3 AE |
CRAMER : CARA 60, CARA 60 | CRAPIE : BOUILLE A EMULSION |
CUTS DIAMANT : MC 351 HD | DELKO : SV 13 H | DELMAG : SV 1000
, SV 13 | DIAM INDUSTRIES : HC 90-H4 | DIAMA : MC 301 HD , PEN
16 C, PEN 16 D | DIAMIK : SC 350 | DIMACO : 160 TSL , B 436
H/HBR , GST 12150 H, PREMIER 11 150 H, TSL 12 165 H | DIMAS :
CG 200 S, FS 300 C | DINOLIFT : 160 XT , 160 XTB , 180 XT , 210 XT
, 210 XTB | DOOSAN DAEWOO : BX 120 WH , BX 80 WH , BXR 100 H
| DORIGNY : MD 50 KR | DORMAK : MD 60 PRO H, SH 75 |
DR.SCHULZE : DBF 200 B | DYNAPAC : AM 19, BG 370 GL , BG 38,
BG 39 GL,CM 13, DFP11, DFP7 , DFP7AX , DFP8 , DFP8X , DFP9 ,
DFP9X, DRP15X , DRP20, LF 100, LF 15A,LF15A, LF 3820, LF
75, LF 75/500, LF 80, LF 82,LF 90, LG 140, LG 200, LT 62, LT
700 | ECHO : ES 400 PIA , V 620 | EDIL-LAME : EL 350 | EISEMANN :
E 2601 S | ELIET : 450, E 450 LM, E501 , E 501, E 501 CMS , E 501
PRO LM, E 501 PRO LM, KS 300 PRO | ENAR : BWH 2400, PEN 16
C, TIFON 600 H, TIFON 900 H , VGH 6 | EUROPOWER : EC 2200 F,
EP 2500, EP 3700 | FAST VERDINI : LEVEL 100, LEVEL 250 |
FERRARI AGRI : 310, MC 320 | FIORI : DUMPY 500 | FOGO : FH
2001, FH 2001 R, FH 2541 , FH 3001 , FH 3001 R, FH 3541 | FORT :
F 31, F 400, F 400, MINITIGRE , MIVIHYDRO , SPAZZANEVE F 65 B
, TRE | FRANCE POWER : FP 50 EC/LL , FP 75 EC/LL , FP 80 EC/LL |
FUHRER+BACHMANN : ST 92 | GARBIN : TZS 6,5 | GEKO : 3002
SILENT ECONOMIC , P 3000 | GENSET : MG 300 I-HE , MW 180 I-H |




GESAN : G 4000 H | GOLZ : FS 125, FS 125, FS 130 | GRAC : G-
FORCE I1 3027 DD, LINE DRIVER HD , LINE LAZER 11 3900, LINE
LAZER 11 5900, LINE LAZER IV, LINE LAZER IV 200 HS | GUY NOEL
: RS 350 | HAEMMERLIN : BT 350 | HERKULES : SF 60 E , SF 600 F |
HG : SUPER SKUB HYDRA | HONDA : EC 2000, EC 2200, EG 1900 ,
EM261,EU301S,F 360, F380, F460, F 501, FC 600, FC 600 K1
, FC 600 K2, FJ 500 DLX , GP 160, GX 110, GX 120, GX 140, GX
160, GX 160 K1, GX 160 QX4 , GX 160 T1, GX 160 UT2 , GX 200,
GX 200 RT2,GX 200 T, GX 200 UT2 , GXV 140 HORIZONTAL ,
MOTO POMPE , SHARKY 351, SHHP 1, VGH 5, WMP 20 X,
WT/WP 20 X | HUKI : 50 H | HUSQVARNA : AMG 3200, BG 375, CG
200,CG200S, DT 18, DT 22, EPERVIER , FS 305, LF 100 L, LF
100 LAT ,LF 130 LT ,LF75L,LF 75 LAT,LF80L, LF 80 LAT, LG
164, LG 204 ,LX 90, SC 18 A COMMERCIAL , TF 536 | HUTTER : V
80 | HYDROG : SHARKY 351 | ICA : BENZ 180/12 | IHIMER : CARRY
105 C | IMER : BESAL 350, BESAL 400, MS 90-3, MVC 88 GH , MVC-
F60H , MVH 120, SI 150 , SYNTESI 250 R, SYNTESI 350 R, TW 90
HF 160 | INGERSOLL RAND : BX 120 WH , BX 80 WH , BXR 100 H , G
25,G35|ISAL:PB 110, PB 70 SH | ISEKI: YB 47 B, YB 67 B |
JCB : COMPACT 2, COMPACT 3, FP 1550 W | KAMA : KG 200 |
KARCHER : HDS 801 B | KIVA : TITAN PRO 50 | KRANZ : B 16/220 |
KRANZLE : B 170 T | KREBER : K 436 B, K 600 R | KSG : 450 | LASKI
: TR 50/6,5, TRX50 | LERIN : 350 L , BP 430 | LIEVERS HOLLAND : K
150, LTM 600, LTM 900 , WHITEMANN WTM 900 R , WTM 900 |
LIFTER PRAMAC : E 3200 SHHPI , E 4000 SHHPI , ES 3200 , ES 4000
, MP 56-3 , PX 3250 , PX 4100 | LIMEX : EL 31, EL 350 | LIPCO : RM
73 | MANITOU : BSI 280, BSI 280, BSI 340 S, HE 340 N, LC 340, LC
340 N | MASALTA : MC 8 P, MF 14 , MS 100-4 , MS 125-4 , MS 60-4 ,
MS 90-3 , MS 90-4 , MSH 160 , SUBHART TC 44 | MASTERPAC : PC
3610, PC 4012, PC 4515 H, PC 5021 H, PCR 3820 H, PCR 4025 H ,
PCR 5030 H, PMF 14 H, SVR 58 H | MAUGUIN : MXP 1000 | MAXIM :
08-RGM55H , RMT 55 H | MBW : GP 12 | MECCANICA BENASSI : MF
226 | MENZI-MUCK : 5 VK, MAX 5 VK | MERLO : CINGO M 500 |
MESSERSI : TC 50 | MIKASA: GE5LE,GE5LH, MTX65H, MVC
88 GH, MVC 88-3 , MVC F 80 HVAS , MVC T 90 , MVC T 90-HVAS ,
MVCEF 60 H-VAS , MVH 120 GH , MVH 150 GH/GHA | MOVA : KPC BC
3 | NIAGARA : 4204 M 78 , TONDEUSE | NIFTYLIFT : 120 T DHC , 120
TPAT , 120 TPE MK1D , 120 TPET , NIFTY 120, NIFTY 140, NL 120
HPE | NIMOS : MUG Il | NORTON : C50, C 51, MTA 36 | NTC : TR
2,2,VD 15, VD 24, VD 450/22 , VDC 50/16 , VDR 22, VDR 26 , VDR
32 | OCEANE : B350 S | OREC : SF 60 | OSCAR : P 900 B | PACE PIK
: GROUPE HP | PACLITE : M 900 , PACLITE DRCGX160 , PC 100 H ,
PC 100 X, PC 3610, PC 4012, PC 60, PC 70 P, PC 90, PFP 80 |
PARAT : FALCON 6 | PERLES : GAF 150 | PILOTE 88 : S 460 H+ |
PLUGR : PL 600 | POWER SYSTEM : HD 60 CV | PRAMAC : E 4000 |
PROBST : EASY CLEAN | PROSYSTEM : 2601 HO , 4201 4 KVA |
PTC : TWISTER 90 | PUBERT : ARO PRO 55 H, ECOMAX 40 H C2,
OSCAR PRO 55 H , PRIMO 55 HD D2, VARIO 55 H | RABAUD :
70041 E , XYLOFARMER 19 M | RAMSOME : R 35, R 350 | RASCO :
JUNIOR 1.0 | REVO : BVW 2100 H, LV 1100 | ROQUES ET LECOEUR
1721 Q, RL 350 | ROTADAIRON : R.SEEDER SD 700 | ROTAIR : R
500 | SAELEN : CR 550 H, ELIET 501 , MAJOR ELIET , SC 455 H, SC
459 H | SCHEPPACH : HP 1100 S | SDMO : CR 4001 , HX 1424 DC
HX 2500, HX 3000, R2.5,R3,R3C,R 4, RENTAL 3000, SH
6000-2, TR3.60C5, TR 3.60 H | SEMBDNER : RS 60 N, RS 80 |
SHATAL : PC 1614-40 , PC 1614-50 | SIMA : HALCON 90 G | SMG :
BISOLE,C50PS,CG200S,CL330B,CL90H,FS300C,FS
305, MTA 36 PH, PUMA90 H, PUMA90 H, SL 330, TS350S,
VIBRAX Il | SMG SPORTPLATZMASCHINENBAU. : TS 03 | SODY : SI
15.11 | SPLIT FIRE : 325 | STANLEY : HP 40 MK Il | STAUB : STR 55 |
STELLA : VC-45 PROFI | STIHL : RB 302 | STV : TB 90 HD | SULLAIR
: MACOFORCE , SX 10 + PAC 80 | SWEPAC : F 140, F 80, FB 165,
FB 200 H, FR 85 | TELSTAR CAFINI : LB 80, LIB 13 | TEREX : B 436 |
TEUPEN : APOLLO 26 VH | TEXAS : SWEEP LVR 70 | TIELBURGER :
TV 510, TV 610 | TIMMERS : B 424 | TITAN SPEEFLO : POWER
LINER 4000 | TORO : GREENSPRO 1240 , GREENSPRO 1260 |
TRACMASTER : TC 07 TURF CUTTER | TREMIX : G 910 B, KMR 11,
MV 165, MV 220 , MV 80 | TRU-TURF : RS 48-11 C | TRUXTA : B 450
G, B 450 G | TSURUMI : PSP 3-5, TE 380 HA , TED 50 | TURFCO :
TOP DRESSER | TWOSE : ROULEAU | VERMEER : RT 50 | VON ARX
: FR 200 | WACKER : BFS 735 A, BPU 2540 A, CT 36 ADTE , CT 36-5
A, CT 48 ADT, DPU 2440 A, PG 3, PT 2 A, VP 1340 AW, VP 1500
AW, VP 1550 A, VP 1550 AW, VP 2050 A, VPA 1340 W, VPA 1750 ,
VPG 165 A, VTG 165 A, WP 1340 AW , WP 1350 , WP 1540 A , WP
1550 AW , WP 2050 , WPP 1550 | WACKER NEUSON : BPS 1135 AW
, BPS 1340 AWS , BPS 1550 AW, BTHPU , PG 2, VP 1550 AW , WP
1540 AW | WAY : TH 3500 | WEBER : CF 2 Hd ,CF4 H, CFR 90, VB
50 H | WHITEMAN : JA 45 H , WTM 900 | YVMO : EM 70




Type

D1 (mm)

H1 (mm)

D2 (mm)

D3 (mm)

Types de produits

Montage sur marque

H3 (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

H2 (mm)

Filtre & air

101

70.00 mm

73 mm

33

FILTRE A AIR MOTEUR

BELLE GROUP, BOMAG, DYNAPAC, HONDA, WACKER
3 mm

1

4700.2393.23 | PA 4820 | IR54475447 | 05747215 | 05747447 |
5477215 | 590601 | AEM 2810 | 9279 | P 78-6889 | 4700239323 | AF
25472 | CA 9121 | E 2131 L | AFPZE 18 | AFZE 18 | AFZ1 TA |
17210-ZB1-822 | 17210-ZE1-505 | 17210-ZE1-507 | 17210-ZE1-517 |
17210-ZE1-801 | 17210-ZE1-820 | 17210-ZE1-821 | 17210-ZE1-822 |
17210-Z1T-621 | 17210-Z4M-821 | 121817210ZE1821 | 17210ZE1821 |
80012458 | LAF 22025 | C 10015 | SL 1821 F | SL 1821F | 101209 |
0071622 | 0209766 | 0217458 | 71622 | 40140025 | 42323 | 542323 |
WGA 935

62 mm
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